Av Prefeito Vilar R. Fontenele, 74 - Centro
Coreau - CE, 62160-000

PROTOCOLO TIPO ANO DATA INICIO DATA FINAL

001/2025-DL DISPENSA 2025 06/01/2025 09:19 09/01/2025 23:00

OBJETO DA LICITAÇÃO

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DO SISTEMA PORTAL DA TRANSPARÊNCIA, SENDO E-SIC E LAI,
COM TODAS AS DIVULGAÇÕES DE RELATÓRIOS, VÍDEOS, PORTARIAS, SESSÕES, LICITAÇÕES, LEIS E
DECRETOS CONFORME A LEI N. 12.527

DESCRIÇÃO DA LICITAÇÃO
AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 001/2025-DL - ESTADO DO CEARÁ - CÂMARA MUNICIPAL DE COREAÚ - AVISO
DE CONVOCAÇÃO PARA PROPOSTAS ADICIONAIS - DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 001/2025-DL. O Agente de
Contratação da Câmara Municipal de Coreaú/CE - torna público o interesse em obter propostas adicionais
de eventuais interessados na Dispensa de Licitação N° 001/2025-DL, cujo objeto é PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DO SISTEMA PORTAL DA TRANSPARÊNCIA, SENDO E-SIC E LAI, COM TODAS AS
DIVULGAÇÕES DE RELATÓRIOS, VÍDEOS, PORTARIAS, SESSÕES, LICITAÇÕES, LEIS E DECRETOS CONFORME
A LEI N. 12.527 DE NOVEMBRO DE 2011 E A LEI COMPLEMENTAR N. 131/2009. INCLUINDO ASSISTÊNCIA
TÉCNICA NO GERENCIAMENTO DO SITE OFICIAL DO PODER LEGISLATIVO, BEM COMO A DISPONIBILIZAÇÃO
DE PROVEDOR DE E-MAIL CORPORATIVO - SERVIÇOS DE HOSPEDAGEM E DOMÍNIO DO E-MAIL
INSTITUCIONAL DA CÂMARA MUNICIPAL DE COREAÚ/CE, tudo conforme especificações contidas no Termo
de Referência o qual encontram-se disponíveis no site da Câmara Municipal de Coreaú, através do
seguinte endereço eletrônico https://www.cmcoreau.ce.gov.br/. Os interessados deverão encaminhar a
Proposta de Preços e os Documentos de Habilitação exigidos no Termo de Referência, através do e-mail:
camara@cmcoreau.ce.gov.br, até o dia 09 de Janeiro de 2025.

Coreaú/CE, 06 de Janeiro de 2025.
Antônio Ribeiro Lima
Agente de Contratação.

Antônio Ribeiro Lima
_________________________________________

Assinatura do Responsável

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.tcpdf.org